



Föreningens ekonomi 2020

Årsredovisningarna har upprättats av redovisningskonsult Malena Wegin. Föreningens auktoriserade revisor, Tomas Randér, RETORA har tillsammans med våra lekmanarevisorer Agneta Lundeborg och Ebba Modén reviderat räkenskaperna.

Föreningens löpande kostnader finansieras av medlemsavgiften. Intäkterna skall bland annat täcka omkostnader för medlemsregister, kurser, tryck och utskick av Info-bladet och årsskriften, kontorsomkostnader samt kostnader för styrelsens löpande arbete och revision.

Föreningen förvaltar två stipendiefonder, Stiftelsen Föreningen GCI:s Samfond och Stiftelsen Elin Falks Stipendie- och Understödsfond. 80% av avkastningen från dessa fonder skall under en 5-årsperiod delas ut i form av stipendier, som kan sökas av våra medlemmar. De resterande 20 procenten skall läggas till kapitalet.

År 2020 beviljade vi sammanlagt 67 200 kr i stipendier till 10 mottagare. (2019 var det 689 500 kr till 59 mottagare). Vi fick 170 000 i retur från förra året pga inställd kurs. Flertalet utbetalade stipendier avsåg stöd vid försvagad hälsa eftersom de flesta kurser blivit inställda pga pandemin.

För vår övriga verksamhet har vi två plusgirokonton som administreras av respektive ansvarig, Byängsgården och Kassörens konto.

Allt som inte är fonder ingår nu i årsredovisningen "Föreningen GCI" tillsammans med de bankmedel och fonder som hör till det vi kallar Egna Medel, tillgångar som föreningen själv disponerar och som ackumulerats under föreningens verksamhetsår. Tack vare dessa kan vi t.ex bidra till kursverksamheten och övriga delar om behov finns.

Värdet på våra fonder, Samfonden och Elin Falks fond, är nästan oförändrat jämfört med 2019. Under året gjordes ett antal omplaceringar, nettoresultatet syns under resultaträkningarnas intäkter – försäljning av värdepapper. Avkastningen har under året varit avsevärt lägre än 2019 pga läget på börsen med få utdelningar. Våra tillgångar är placerade i Danske Bank, som bistår oss med placeringsråd. Huvuddelen är placerad i aktier. En liten del är placerad i Danske Invest Nordisk Företagsobligation, som tyvärr inte ger någon avkastning pga ränteläget.

Stiftelsen Kvinnliga Gymnastiksällskapets Fond finns till för att finansiera vår fastighet. Ursprungligen var det Sallys stuga som var knuten till den men efter försäljning och byte till Byängsgården går avkastningen till detta hus. Tack vare dessa medel kan vi reparera och underhålla Byängsgården så att den förblir den pärla vi värdesätter så högt.

Sammanfattningsvis kan vi återigen konstatera att vår ekonomi är mycket god.

Saltsjöbaden den 16 mars 2021

Maggie Notheden Fondförvaltare